ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  054, 06 de janeiro de 2021.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO, CONFORME PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO EDITAL Nº 002/2021

  O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação

PRELIMINAR DO RESULTADO do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas

secretarias do município.

Classificação
Nº de

Inscrição Nome do Candidato (a) Estágio Total

1° 75 Stéfani Pires de Azeredo
Arquitetura e
Urbanismo 1

2°
4 Izabela Dutra Medeiros

Arquitetura e
Urbanismo  0

1° 81 Kaliandra de Lima Ciências Contábeis 38

1° 56 Isabella Tassoni Collovini Direito 43

2° 14 Alisson Souza Pizzio  Direito 40

3° 48 Mariana Santos de Souza Direito 6

4° 77 Luíza Assis de Souza Direito 5

5° 79 Jéssica Jennifer Silva dos Santos Direito 0

1° 49 Micaela Costa Rodrigues Ensino Médio - Manhã 46

2° 78 Danielly Mirella Eberhardt Oliveira Ensino Médio - Manhã 18

3° 51 Emelly Santos da Silva Ensino Médio - Manhã 5

4° 70 Joice Faleiro Botelho Ensino Médio - Manhã 1

1° 23 Diego Pinheiro Garcia Ensino Médio - Tarde 21

2° 55 João Collovini Fernandes Ensino Médio - Tarde 14

3° 59 Maria Fernanda Marques Machado Ensino Médio - Tarde 13

4° 45 Gabriela Pinto Olicheski Ensino Médio - Tarde 11

5° 33 Alana Eduarda Krüger Nascimento Ensino Médio - Tarde 10

6° 22 Vitória Gomes Freitas Ensino Médio - Tarde 6

6° 25 Rafaela Leão Maliszewski Ensino Médio - Tarde 6

6° 43 Raphael Serpa Pokorski Ensino Médio - Tarde 6

6° 71 Gabriel Pereira de Ávila Ensino Médio - Tarde 6

10°
67

Maria Eduarda Gonçalves de
Oliveira

Ensino Médio - Tarde
5,5

11° 40 Miguel Medeiros Coutinho Ensino Médio - Tarde 4

11° 42 Amanda da Silva Miranda Ensino Médio - Tarde 4

11° 63 Vitor Gustavo Araújo Camboim Ensino Médio - Tarde 4

14° 28 Kemillyn da Silva Sanches Ensino Médio - Tarde 3

14° 52 Paulo Daniel da Silveira Santos Ensino Médio - Tarde 3

14° 65 Eduarda Koller Ensino Médio - Tarde 3

14° 69 Antônio Vitor de Souza Cunha Ensino Médio - Tarde 3

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  054, 06 de janeiro de 2021.

14° 7 Ana Caroline de Souza Oliveira Ensino Médio - Tarde 3

19° 13 Laíza de Oliveira Tassoni Ensino Médio - Tarde 2

19° 16 Gabrieli Barbosa dos Santos Ensino Médio - Tarde 2

19° 17 Larissa Barbosa Santos Ensino Médio - Tarde 2

19° 21 Géssica Schuaste Camboim Ensino Médio - Tarde 2

19° 26 Brenda Vitória Guedes Pappi Ensino Médio - Tarde 2

19° 27 Gabriela Oliveira de Souza Ensino Médio - Tarde 2

19° 39 Gabriel Carvalho dos santos Ensino Médio - Tarde 2

19°
41

Ana Alice Novak da Silveira de
Abreu

Ensino Médio - Tarde
2

19° 64 Anderson Carlos Bica Fontela Ensino Médio - Tarde 2

19° 82 Rhayssa Pereira da Silva Ensino Médio - Tarde 2

19° 83 Laryssa Carneiro Ensino Médio - Tarde 2

19° 84 Maiara Botelho Marques Ensino Médio - Tarde 2

31° 50 Raíssa Hellwig Oliveira Ensino Médio - Tarde 1,5

32° 32 Bruna Larissa Lopes de Castilhos Ensino Médio - Tarde 1

32°
34

Anthony Augusto Bernardes de
Souza

Ensino Médio - Tarde
1

32° 54 Amanda Milena Santos da Silva Ensino Médio - Tarde 1

32° 58 Mateus do Amaral Fraga Ribeiro Ensino Médio - Tarde 1

32° 60 Leonardo da Rosa Amaral Ensino Médio - Tarde 1

32° 61 Camilla Souza de Souza Ensino Médio - Tarde 1

32° 62 Shéron Santos Tomazini Ensino Médio - Tarde 1

32° 66 Kauany Moreira de Souza Ensino Médio - Tarde 1

32° 80 Rhuan Pereira da Silva Ensino Médio - Tarde 1

41° 9 Christian Silva da Rosa Ensino Médio - Tarde 0

41° 6 Naiany Martins de Lima Ensino Médio - Tarde 0

41° 7 Ana Caroline de Souza Oliveira Ensino Médio - Tarde 3

41° 10 Gabrielly Silva Miranda Ensino Médio - Tarde 0

41° 18 Samantha da Conceição Oliveira Ensino Médio - Tarde 0

41° 19 Wellington Josias Pereira de Souza Ensino Médio - Tarde 0

41° 20 Myllena Vargas da Silva Ensino Médio - Tarde 0

41° 24 Ana Paula Souza da Cruz Ensino Médio - Tarde 0

41° 29 Alexandre Achilles de Souza Borges Ensino Médio - Tarde 0

41° 37 Schayene Azambuja Moraes Ensino Médio - Tarde 0

41° 44 Jéssica Botelho de Souza Ensino Médio - Tarde 0

41° 53 Luaner Pinto de Abreu Rosa Ensino Médio - Tarde 0

41° 72 Gabriela Rodrigues Antunes Ensino Médio - Tarde 0

41° 73 Maria Eduarda Knopf de Alencastro Ensino Médio - Tarde 0

1° 30 Nathalia Gonçalves de Almeida Farmácia 30

1° 8 Andrelle Barrozo Carloto Filosofia 0

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  054, 06 de janeiro de 2021.

1° 35 Serli Franco Oliveira Geografia 163

1° 76 Patrícia Luz Coimbra Gestão Ambiental 60

1° 11 Guinter Nilson Barros Letras - Inglês 0

1° 74 Daniele Santos Silva Odontologia 0

1° 47 Grazielly Goulart Dihl Pedagogia 320

2° 38 Fernanda dos Santos Brasil Pedagogia 6

1° 68 Gabriel Ehlers Raguse Recursos Humanos 93

2° 31 Pâmela Santos Martins Recursos Humanos 0

2° 36 Andressa Helena Silva da Silva Recursos Humanos 0

1° 1 Carla Cristiane de Souza e Silva Técnico em Enfermagem 20,5

2° 15 Adriana Souza Maciel Técnico em Enfermagem 9

3° 5 Gabriela Dias Rocha Técnico em Enfermagem 8

4° 2 Eduarda de Carvalho Satler Técnico em Enfermagem 7

5° 57 Juliana Azzi da Silva Técnico em Enfermagem 0

1° 46 João Pedro Lemos Vieira Técnico em Informática 35

2° 12 Elano Tavares do Nascimento Técnico em Informática 0

Conforme recurso da candidata Ana Caroline de Souza Oliveira, a Comissão deferiu seu pedido,

sendo assim, houve alteração na classificação dos candidatos.

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 002/2021 segue o cronograma contido no Edital

de Abertura.

                              Arroio dos Ratos, 18 de maio de 2021.

                                          Paulo Azzi

                                   Vice- Prefeito em exercício no

Cargo de Prefeito Municipal

    Roselaine Rosa da Silva      Daiane Serpa Pizzio    Priscila Salatti Hein

        Presidente                       Membro                      Membro